2023 年 11 月 20 日

各位

リーディング証券株式会社

経営戦略本部

電話設備の故障のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

2023 年 11 月 20 日で弊社一部電話が不通となっております。

ご迷惑をおかけして申し訳ありませんが、以下の番号に連絡頂けますようよろしくお願い

します。

記

リーディング証券株式会社

電話 0120-936-884（フリーダイヤル）

以上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

リーディング証券株式会社

経営戦略本部

電話（03）4570-2119（代表）